בנוסף, טענות הנאשמת כי היא כופרת בביצוע העבירה, כמו גם טענתה הלא מפורטת כי אחר נהג ברכב (מבלי לציין
זהותו), כי סיכוייה טובים וכי הותרת ההרשעה המהווה עיוות דין, הינן טענות כלליות שלא מבססות חשש לעיוות דין.

לאור האמור, הבקשה נדחית ופסק הדין יעמוד על כנו.
זכות ערעור כחוק.

להודיע לצדדים.
ניתנה היום, י' אב תשפ"ד, 14 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.